
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 29 

Jelgavā 

2022.gada 27.jūlijā 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

2. Par grozījumiem Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes 2008.gada 

29.septembra lēmumā (sēdes protokols Nr. 11, 29.§) „Par lauku apvidus zemes 

piekritību Kalnciema pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas 

pabeigšanai” 

3. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Laukmaļi, Valgundes pag.) 

4. Par zemes vienības sadalīšanu (Zemgale, Glūdas pag.) 

5. Par atmežošanas atļaujas izsniegšanu  (Līgotnes, Svētes pagasts) 

6. Par Uzņēmēju  konsultatīvās padomes nolikuma apstiprināšanu 

7. Par saistošo noteikumu Nr. „Par Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu 

8. Par Jelgavas novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

9. Par 2022.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr.22 „Par valsts nodevu atvieglojumiem  

bāriņtiesas pakalpojumiem Jelgavas novadā” precizēšanu 

10. Par Jelgavas novada pašvaldības gatavību iesniegt un īstenot investīciju projektu 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Brūklenāju iela 23, Svētes pag.) 

12. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Bērzes mala, Līvbērzes pag.) 

13. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Smēdes, Sesavas pag.) 

14. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Elejas mežs, Elejas pag.) 

15. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Elejas mazmežs, Elejas pag.) 

16. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Elejas lielmežs Elejas pag.) 

17. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam  vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Krūmāji, Elejas pag.) 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Māllēpes, Līvbērzes pag.) 

19. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zemnieku iela 18, Elejas 

pag.) 

20. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Robežnieki”, Svētes pag.) 

21. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zemnieki, Valgundes pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

22. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Grīvkrogs, Līvbērzes pag.) 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Plāksnīšu iela 8, Vircavas pag.) 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežmalas, Svētes pag.) 

25. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mazvaivaru lauks, Zaļenieku pag.) 

26. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Dzeņu iela 28, Svētes pag.) 

27. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Klīves, Sesavas pag.) 

28. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē ( Skolas iela 1-6, Elejas pag.) 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Lielkuiseļi, Vilces pag.) 

30. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Plūdi, Jaunsvirlaukas pag.) 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Beltes dīķi, Kalnciema pag.) 

32. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Jaunveseri, Zaļenieku pag.) 

33. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Lielsesaviņa, Sesavas pag.) 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Helēnas, Svētes pag.) 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Krustupīte, Līvbērzes pag.) 

36. Par starpgabala atsavināšanu (Laimiņi, Glūdas pag.) 

37. Par galvojuma sniegšanu SIA „ Jelgavas novada KU” aizņēmumam projekta 

“Ūdenssaimniecības attīstība Ozolnieku pagastā, Ozolnieku novadā” īstenošanai 

38. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Pienenes, Valgundes pag.) 

39. Par starpgabala atsavināšanu par nosacīto cenu (Mežmaliņas, Kalnciema pag.) 

40. Par atlīdzības apmēra noteikšanu koncesionāram PS „Kapitāla pārvaldes sistēmas” 

41. Par saistošo noteikumu Nr.    „ Par  izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”    apstiprināšanu 

42. Par Irēnas Paulovičas atbrīvošanu no Salgales pamatskolas direktora amata 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

43. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  (Bērziņi, Vilces pag.) 

44. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam M.Lasmanim 

45. Par  Jelgavas novada domes priekšsēdētāja M. Lasmaņa komandējumu uz Moldovu 

46. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes sporta izglītības programmām 

47. Par Centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu 

48. Par Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

49. Par grozījumu veikšanu Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 

50. Par 2022.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 2 " Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā" precizēšanu 

51. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju 

gada balva 2022”  nolikumā 

52. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “Ozolnieku sporta skolas 

stadiona pārbūve un labiekārtošana (sporta spēļu laukumu atjaunošana)” īstenošanai 

53. Par Jelgavas novada Būvvaldes nolikumu un Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja 

amata pretendentu kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas kārtību 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 



3 

 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (Microsoft Teams) 

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - nepiedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, S.Kalvāne, 

L.Čima, E.Miķelsons, I.Briģe, I.Persidska, V.Laimīte, V.Beitāns, I.Zālītis, A.Vereščagins, 

A.Krastiņš, D.Reinika. 

 

-pieslēgušies attālināti MT: D.Špele, A.Udalova, M.Lasmane, S.Alksne, K.Kindzulis, 

L.Rozenbaha, K.Rengarte, I.Strēlniece, R.Medne, S.Matuss, E.Grīnofs, A.Brikmanis, 

R.Duplinskis, K.Ribakova, A.Duge, D.Liepa, E.Andrasone, L.Lakstīgala-Viatere, S.Strode, 

V.Pogožeļskis, I.tarvida, A.Liekna, V.Eiklone, E.Segliņa. 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Ir nodrošināta iespēja deputātam J.Kažotniekam sēdei pieslēgties attālināti Microsoft Teams. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par vienpadsmit jautājumiem, kuri jāiekļauj papildus darba 

kārtībā. 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks – “Balsot atsevišķi par katra jautājuma iekļaušanu.” 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus vispirms balsot par priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 7 (Andris Ozoliņš, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis); PRET – 8 (Emīls Dobrājs, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), NEPIEDALĀS – 1 (Dainis Liepiņš),  

nolemj: 



4 

 

Neatbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes 

darba kārtībā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 5 (Andris Ozoliņš,  Ģirts 

Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

 Apstiprināt sēdes Darba kārtību, papildus tajā iekļaujot vienpadsmit jautājumus. 

 

2. Par grozījumiem Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes 2008.gada 29.septembra 

lēmumā (sēdes protokols Nr. 11, 29.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Kalnciema 

pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Kalnciema pilsētas ar lauku teritoriju domes 2008.gada 29.septembra 

lēmumā (sēdes protokols Nr. 11, 29.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Kalnciema 

pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 2.punktā, 

svītrojot tabulā ierakstu Nr.48 par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54310030208. 

2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54310030208 ieskaitāma rezerves 

zemes fondā. 

3. Lēmumu iesniegt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajā pārvaldē, kadastra datu 

aktualizācijas ierosināšanai. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Laukmaļi, Valgundes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atteikt pārņemt pašvaldības īpašumā valstij piekritīgo nekustamo īpašumu “Laukmaļi”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā. 



5 

 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts ieņēmumu dienestam uz e-pasta adresi 

FP.lietvediba@vid.gov.lv. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par zemes vienības sadalīšanu (Zemgale, Glūdas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma “Zemgale” ar 

kadastra Nr.54520060054 sastāvā esošo zemes vienību 17,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54520060054, kas atrodas Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, trijās zemes 

vienībās atbilstoši grafiskajam pielikumam, izstrādājot zemes ierīcības projektu; 

2. projektēto zemes vienību 11,2 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma „Zemgale”, 

kadastra Nr.54520060054, sastāvā;  

3. projektēto zemes vienību 3,0 ha platībā izveidot kā jaunu nekustamo īpašumu, piešķirot 

nosaukumu „Zemgales dārziņi”; 

4. projektēto zemes vienību 3,7 ha platībā izveidot kā jaunu nekustamo īpašumu, piešķirot 

nosaukumu „Zemgalītes”;  

5. izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par atmežošanas atļaujas izsniegšanu  (Līgotnes, Svētes pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: V.Laimīte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izsniegt L. Š. atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža zemē, veicot atmežošanu 

nekustamajā īpašumā “Līgotnes”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, zemes kadastra 

Nr.54820020199, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 54820020790 un 

54820020791, 1.kvartāla 1.nogabalā 0.1008 ha platībā un 1.kvartāla 4.nogabalā 0.0082 

ha platībā, ar kopējo atmežojamo platību – 0.1090 ha. 

2. Atļaujas derīguma termiņš ir trīs gadi no lēmuma pieņemšanas brīža. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

mailto:FP.lietvediba@vid.gov.lv


6 

 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par Uzņēmēju  konsultatīvās padomes nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikumu (pielikumā). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības nodaļai 

organizēt pieteikšanos Uzņēmēju konsultatīvās padomes darbā. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par saistošo noteikumu Nr. 26 „Par Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: J.Počs 

ATBILD: L.Lonerte 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, L.Lonerte, J.Počs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Počs – Izteikt punktu 2.4. sekojošā redakcijā: 

              nekustamais īpašums – pašvaldības teritorijā esoša dzīvojamā ēka vai daudzdzīvokļu 

ēka, kura ir nodota ekspluatācijā, vai jaunbūve, kurai ir spēkā esoša būvatļauja. 

              Papildināt ar punktu: 

4.3. Ja nekustamais īpašums ir nodots ekspluatācijā pirms pieejamās centralizētās 

kanalizācijas sistāmas izbūves. 

              Papildināt ar punktu: 

4.4.  Ja spēkā esošā būvatļauja ir izdota pirms pieejamās centralizētās sistēmas 

izbūves. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Pēteris Veļeckis); PRET – 7 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze 

Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 4 (Dina Tauriņa, Juris 

Lavenieks, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Kažotnieks),  

nolemj: Neatbalstīt J.Poča priekšlikumu. 

 



7 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 26 „Par Jelgavas 

novada pašvaldības līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”, (turpmāk – saistošie noteikumi). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par Jelgavas novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

   1. Apstiprināt  Jelgavas novada  Sociālā dienesta  nolikumu   (pielikumā).  

   2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.   

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par 2022.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr.22 „Par valsts nodevu atvieglojumiem  

bāriņtiesas pakalpojumiem Jelgavas novadā” precizēšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 30.jūnija saistošos noteikumus Nr.22 

„Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem Jelgavas novadā” un 

izteikt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā  “Izdoti 

saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 79.panta otro daļu un likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

3.panta trešo daļu.” 



8 

 

2. Precizētos saistošos noteikumus nosūtīt zināšanai Vides un aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par Jelgavas novada pašvaldības gatavību iesniegt un īstenot investīciju projektu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. iesniegt valsts aizņēmuma saņemšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā investīciju projekta “Sesavas doktorāta izveide Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā” pieteikumu; 

2. investīciju projekta kopējās būvdarbu izmaksas ir EUR 204 334,48 (divi simti četri 

tūkstoši trīs simti trīsdesmit četri euro un 48 centi); 

3.  investīciju projektu īstenot 2022. un 2023.gadā; 

4. investīciju projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē;  

5. kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Brūklenāju iela 23, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Brūklenāju iela 23, Atpūtā, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54820010130, kas sastāv no zemes vienības 0,075 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54820010323, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 9600,00 EUR (deviņi tūkstoši seši simti euro, 00 

centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Bērzes mala, Līvbērzes pag.) 

http://www.jelgavasnovads.lv/


9 

 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Bērzes mala”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620090142, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Bērzes mala”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620090142, kas sastāv no zemes vienības 34,71 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620090085, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Smēdes, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Smēdes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740120059, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Smēdes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740120059, kas sastāv no zemes vienības 0,326 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740120059 un dzīvojamās ēkas 38,1 kv.m. platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740120059001, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Elejas mežs, Elejas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 



10 

 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Elejas mežs”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54480060340, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Elejas mežs”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54480060340, kas sastāv no zemes vienības 22,66 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54480060340, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Elejas mazmežs, Elejas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Elejas mazmežs”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54480060528, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Elejas mazmežs”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54480060528, kas sastāv no zemes vienības 5,73 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54480060659, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Elejas lielmežs Elejas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Elejas lielmežs”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54480060529, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



11 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Elejas lielmežs”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54480060529, kas sastāv no zemes vienības 29,51 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54480060660, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam  vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Krūmāji, Elejas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Krūmāji”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54480060217, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 1,5474 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060217, 

pierobežniekam vai mutiskā izsolē starp pierobežniekiem. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Māllēpes, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Māllēpes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620050096, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Māllēpes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620050096, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 1,59 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620050051, 

pierobežniekam vai mutiskā izsolē starp pierobežniekiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 



12 

 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zemnieku iela 18, Elejas 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54480060160, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,122 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060160, kas atrodas 

Zemnieku ielā 18, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 2 331,00 EUR 

(divi tūkstoši trīs simti trīsdesmit viens euro, 00 centi). 

2. Nosūtīt I. B. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54480060160 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc I. B. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības 

nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek 

nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Robežnieki”, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Robežnieki” ar kadastra Nr.54820010224, kura 

sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,3154 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010224, kas atrodas Atpūtā, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto 

cenu 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt I. R. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 54820010224 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc I. R. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas 

tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 



13 

 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

21. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zemnieki, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54860100135, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54860100135 (platība 3,8 ha), kas atrodas 

“Zemnieki”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 11900,00 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi). 

2. Nosūtīt A. J. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54860100135 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc A. J. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

22. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Grīvkrogs, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda nekustamā īpašuma 

“Grīvkrogs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54620100899                         

zemes 1/2 domājamo daļu. 

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Grīvkrogs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620100899 zemes 1/2 domājamā daļa nav nepieciešama Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

3. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu O. R. nekustamā īpašuma  “Grīvkrogs”, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54620100899, sastāvā esošās apbūvētās zemes 

vienības 0,0761 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620100899 1/2 domājamo daļu. 



14 

 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Plāksnīšu iela 8, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Plāksnīšu iela 8”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920010564, kas sastāv no zemes vienības 0.3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920010549, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežmalas, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežmalas”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54820010663, kas sastāv no zemes vienības 1,31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010663, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3900 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

25. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mazvaivaru lauks, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 



15 

 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazvaivaru lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54960040500, kas sastāv no zemes vienības 0.1983 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960040315, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro, 00 

centi). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

26. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Dzeņu iela 28, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Dzeņu iela 28, Atpūtā, Svētes pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54820010443, kas sastāv no zemes vienības 0,0667 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820010443, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

27. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Klīves, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Klīves”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740100046, kas sastāv no zemes vienības 3,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740100627, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 36900 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē ( Skolas iela 1-6, Elejas pag.) 



16 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Skolas ielā 1-6, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54489000682, kas sastāv no dzīvokļa 15,2 m2 platībā un kopīpašuma 

1520/16278 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54480060218001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060218, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 700 EUR (septiņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Lielkuiseļi, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Lielkuiseļi”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900070155, kas sastāv no zemes vienības 1,27 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54900070155, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3900 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

30. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Plūdi, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Plūdi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54560110039, kas sastāv no zemes vienības 8,06 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560110190, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



17 

 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 28500 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Beltes dīķi, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: I.Dolgova 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa(mutiski), Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Irina Dolgova);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Beltes dīķi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310030227, kas sastāv no zemes vienības 8,93 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030227, pārdodot to elektroniskā izsolē.. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 8160 EUR (astoņi tūkstoši viens simts sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Jaunveseri, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa(mutiski), Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunveseri”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960070183, kas sastāv meža zemes 0.64 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960070183, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 8565 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti sešdesmit pieci 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Lielsesaviņa, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



18 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Lielsesaviņa”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54740120104, kas sastāv no zemes vienības 6,96 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740120590, tai skaitā 1,46 mežs, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 32546 EUR (trīsdesmit  divi tūkstoši pieci simti 

četrdesmit seši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Helēnas, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Helēnas”, Atpūtā, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54820010688, kas sastāv no starpgabala - zemes vienības 0,0428 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54820010688. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 900 EUR (deviņi 

simti euro). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu ”Viktori”, ”D/s Atpūta Nr.22””, ”Papardītes” un ”Svētes 

mežs”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā īpašniekiem Atsavināšanas paziņojumu ar 

aicinājumu iegadāties starpgabalu par nosacīto cenu 900 EUR (deviņi simti euro).  

4. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pirkšanu par nosacīto cenu, ja noteiktajā 

termiņā tiks saņemts viens pieteikums par starpgabala iegādi. 

5. Uzdot Svētes pagasta pārvaldei organizēt izsoli, ja pieteiksies vairāk kā viens blakus 

esošo nekustamo īpašumu īpašnieks. 

6. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Krustupīte, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 



19 

 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 

(Oskars Cīrulis),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Krustupīte”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620070078, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Krustupīte”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620070078, kas sastāv no zemes vienības 1,43 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620070078, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

36. Par starpgabala atsavināšanu (Laimiņi, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Laimiņi”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520040468, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 2,36 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040322. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 15400 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu ”Strazdu iela 4”, ”Kļaviņas”, ”Smilšmāli” un ”Bākuļu 

Kalēji”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā īpašniekiem Atsavināšanas paziņojumu ar 

aicinājumu iegadāties starpgabalu par nosacīto cenu 15400  EUR (piecpadsmit tūkstoši 

četri simti euro).  

4. Slēgt pārdevuma-pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pārdošanu par nosacīto cenu, 

ja noteiktajā termiņā tiks saņemts viens pieteikums par starpgabala iegādi. 

5. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldei organizēt izsoli, ja saņemti vairāki pieteikumi par 

starpgabala iegādi. 

6. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

37. Par galvojuma sniegšanu SIA „ Jelgavas novada KU” aizņēmumam projekta 

“Ūdenssaimniecības attīstība Ozolnieku pagastā, Ozolnieku novadā” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 



20 

 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Jelgavas novada KU”, 

reģistrācijas Nr. 40003410894 (Jelgavas novada pašvaldībai piederošas  kapitāldaļas -

100% ) Kohēzijas fonda projekta Nr.5.3.1.0/17/I/014 “Ūdenssaimniecības attīstība 

Ozolnieku pagastā, Ozolnieku novadā” realizācijai EUR 1 005 899,28 (viens miljons 

pieci tūkstoši astoņi simti deviņdesmit deviņi euro, 28 centi ) apmērā, ievērojot SIA 

„Jelgavas novada KU” izsniedzamā aizņēmuma izsniegšanas un atmaksas 

nosacījumus: 

1.1. aizdevējs - Valsts kase; 

1.2. aizņēmumu ņemt euro; 

1.3. aizdevuma atmaksas termiņš 30 gadi līdz 2055.gada 31.decembrim, ar trīs gadu 

atlikto pamatsummas maksājumu; 

1.4. aizņēmuma procentu likme - spēkā esošā procentu likme. 

2. Pašvaldības galvojumu garantē ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Pienenes, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54860130723, “Pienenes”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 1500 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

39. Par starpgabala atsavināšanu par nosacīto cenu (Mežmaliņas, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



21 

 

Atsavināt, pārdodot SIA “Laflora”, reģistrācijas Nr.40003258598, par nosacīto cenu - 

7554 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti piecdesmit četri euro) nekustamo īpašumu 

“Mežmaliņas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54310010077, kas sastāv 

no zemes vienības (starpgabala) 2,31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310010077, tai 

skaitā mežaudzes 1,49 ha platībā. 

 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

40. Par atlīdzības apmēra noteikšanu koncesionāram PS „Kapitāla pārvaldes sistēmas” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, Ģ.Neija 

ATBILD: D.Liepiņš, S.Kalvāne, L.Lonerte 

DEBATĒS IZSAKĀS: Ģ.Neija, D.Liepiņš, M.Lasmanis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 5 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Pēteris 

Veļeckis),  nolemj: 

1. Noteikt koncesionāram PS „Kapitāla pārvaldes sistēmas” 2022.gadā avansā izmaksājamo 

atlīdzību par koncesijas resursu pārvaldīšanu 2% (divu procentu) apmērā no sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību „Zemgales veselības centrs” faktiskās neto apgrozījuma summas 

2021.gadā (4247389 EUR) – 84947.78 EUR (astoņdesmit četri tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit septiņi euro, 78 centi). 

2. Atlīdzība izmaksājama no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Zemgales veselības 

centrs” līdzekļiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei slēgt Vienošanos par Koncesionāram 

avansā izmaksājamo atlīdzību 2022.gadā. 

 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

41. Par saistošo noteikumu Nr. 27   „Par  izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”    apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Reinika 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, A.Ozoliņš, J.Kažotnieks, E.Dobrājs, D.Tauriņa, P.Veļeckis, 

M.Lasmanis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 6 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 27 „ Par  izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs”.  



22 

 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

42. Par Irēnas Paulovičas atbrīvošanu no Salgales pamatskolas direktora amata 

ZIŅO: S.Kalvāne 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš), NEPIEDALĀS – 2 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks),  

nolemj: 

1. Atbrīvot Irēnu Pauloviču no Salgales pamatskolas direktora amata 2022.gada 

31.augustā (pēdējā darba diena). 

2. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt lēmuma izpildi.  

 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

43. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  (Bērziņi, Vilces pag.) 

ZIŅO: V.Laimīte 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: I.Persidska 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis),  nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai S. H. par nosacīto cenu nekustamā īpašuma “Bērziņi” ar kadastra 

numuru 54900030143 sastāvā reģistrētu zemes vienību 0,2501 ha platībā  ar kadastra 

apzīmējumu 54900030143, kas atrodas Tērvetes ielā 12, Vilcē, Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


23 

 

44. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam M.Lasmanim 

ZIŅO: I.Vītola 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis),  

nolemj: 

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Madaram Lasmanim ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu 14 kalendāra dienas no 2022.gada 1.augusta līdz 14.augustam 

(ieskaitot) par darba gadu no 2022.gada 20.janvāra līdz 2023.gada 19.janvārim; 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Centrālās administrācijas 

Administratīvā departamenta Personāla nodaļai. 

 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

45. Par  Jelgavas novada domes priekšsēdētāja M. Lasmaņa komandējumu uz Moldovu 

ZIŅO: I.Vītola 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, I.Dolgova 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 

(Ģirts Neija, Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 3 (Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis),  nolemj: 

1. Komandēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani dalībai Moldovas 

neatkarības dienas pasākumos no 2022.gada 26. - 29.augustam. 

2. Uzdot Administratīvā departamenta  Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus 

no Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļas līdzekļiem - komandējuma 

dienas naudu 30% apmērā par 27.-28.augustu, 100% apmērā par 26.augustu un 

29.augustu, kā arī segt ceļa, uzturēšanās un apdrošināšanas izdevumus. 

 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

46. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes sporta izglītības programmām 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: I.Dolgova, J.Kažotnieks, A.Ozoliņš 

ATBILD: E.Dobrājs,  

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Tauriņa, I.Dolgova, J.Kažotnieks, A.Ozoliņš, P.Veļeckis 

 

PRIEKŠLIKUMS:  

D.Tauriņa - Precizēt lēmumprojekta tekstu, papildinot ar vārdu "mēnesī". 



24 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks);  

ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis),  nolemj:  

Atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu – precizēt lēmumprojekta tekstu, papildinot ar vārdu 

“mēnesī”. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 4 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Pēteris Veļeckis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs),  nolemj: 

1. Apstiprināt vecāku līdzfinansējumu mēnesī 5 EUR (PVN netiek piemērots) apmērā 

izglītojamajiem, kuri  2022./2023.mācību gadā uzsāks mācības  Jelgavas novada 

profesionālās ievirzes sporta izglītības  iestāžu sākuma sagatavotības grupās. 

2. Līdzfinansējumu piemērot ar 2022.gada 1.novembri. 

 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

47. Par Centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis, A.Ozoliņš, Ģ.Neija, J.Kažotnieks  

ATBILD: I.Persidska, S.Kalvāne 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Ģirts Neija);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 5 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis),  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas nolikumu, turpmāk - 

nolikums (pielikumā). 

2. Ar šā nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2021.gada 

9.augusta lēmumu Nr.4 (protokols Nr.10) apstiprinātais Jelgavas novada pašvaldības 

Centrālās  administrācijas nolikums. 

 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

48. Par Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis  



25 

 

ATBILD: S.Kalvāne, L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 5 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis),  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes nolikumu. 

2. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2021.gada 

28.jūlija lēmumu (protokols Nr.8, 27.§) apstiprinātais Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

nolikums. 

 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

49. Par grozījumu veikšanu Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis, A.Ozoliņš  

ATBILD: L.Lonerte, S.Kalvāne 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Ģirts Neija, 

Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis),  nolemj: 

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos: 

 

1.1. Jelgavas novada Centrālajā administrācijā: 

1.1.1. amatu “izpilddirektors” klasificēt 1.2.apakšsaimes IV līmenī; 

1.1.2. amatam “izpilddirektora vietnieks”, 1.2.apakšsaime, IIIA līmenis, 14.mēnešalgu 

grupa, noteikt mēnešalgu 2782,00 EUR apmērā; 

1.1.3. likvidēt amatu “Plānošanas un attīstības departamenta vadītājs”; 

1.1.4. likvidēt amatu “Plānošanas un attīstības departamenta vadītāja vietnieks”; 

1.1.5. amatam “Plānošanas nodaļas vadītājs”, 15.2.saime, VI līmenis, 12.mēnešalgu 

grupa, noteikt mēnešalgu 1731,00 EUR apmērā; 

1.1.6. izveidot amatu “Plānošanas nodaļas vadītāja vietnieks attīstības plānošanas 

jautājumos”, 37.saime, IIA līmenis, 11.mēnešalgu grupa, mēnešalga 1647,00 EUR apmērā; 

1.1.7. izveidot amatu “Plānošanas nodaļas vadītāja vietnieks budžeta plānošanas 

jautājumos”, 15.2.apakšsaime, V līmenis, 11.mēnešalgu grupa, mēnešalga 1647,00 EUR 

apmērā; 

1.1.8. likvidēt amatu “teritorijas plānotājs” Plānošanas nodaļā; 

1.1.9. likvidēt vienu amata vietu “budžeta ekonomists” Plānošanas nodaļā; 

1.1.10. izveidot amatu “telpiskās attīstības plānotājs”, 48.saime, III līmenis, 

9.mēnešalgu grupa, mēnešalga 1250,00 EUR apmērā Plānošanas nodaļā; 

1.1.11. likvidēt amatu “starptautisko projektu vadītājs” Attīstības nodaļā; 

1.1.12. likvidēt amatu “būvniecības projektu speciālists” Attīstības nodaļā; 

1.1.13. likvidēt amatu “uzņēmējdarbības atbalsta projektu vadītājs” Attīstības nodaļā,  



26 

 

1.1.14. izveidot amatu “uzņēmējdarbības atbalsta speciālists” Sabiedrisko attiecību 

nodaļā, 39.1.apakšsaime, IIB līmenis, 9. mēnešalgu grupa, mēnešalga 1250,00 EUR apmērā; 

1.1.15. likvidēt amatu “tūrisma attīstības projektu vadītājs” Attīstības nodaļā; 

1.1.16. pārcelt no Attīstības nodaļas uz Jelgavas novada Kultūras pārvaldi: 

1.1.16.1. amatu “tūrisma pakalpojumu attīstības speciālists – 1 likme; 

1.1.16.2. amatu “Tūrisma informācijas centra vadītājs Elejas pagastā” – 1 likme; 

1.1.16.3. amatu “Tūrisma informācijas centra vadītājs Jaunsvirlaukas pagastā” – 0,5 

likmes; 

1.1.16.4. amatu “Tūrisma informācijas centra vadītājs Lielplatones pagastā” – 1 likme; 

1.1.16.5. amatu “Tūrisma informācijas centra vadītājs Vilces pagastā” – 1 likme; 

1.1.16.6. amatu “Tūrisma informācijas centra vadītājs Vircavas pagastā” – 0,5 likmes; 

1.1.16.7. amatu “kultūras tūrisma gids” – 0,3 likmes; 

1.1.17. amatam “Juridiskās nodaļas vadītājs”, 24.saime, IV līmenis, 12.mēnešalgu 

grupa, noteikt mēnešalgu 2000,00 EUR apmērā; 

1.1.18. amatam “vecākais jurists” Juridiskajā nodaļā, 24.saime, III līmenis, 

11.mēnešalgu grupa, noteikt mēnešalgu 1574,00 EUR apmērā un palielināt likmju skaitu no 3 

uz 4. 

 

1.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldē: 

1.2.1. likvidēt vienu amata vietu “nekustamā īpašuma speciālists” Īpašuma pārvaldības 

nodaļā; 

1.2.2. likvidēt amatu “īpašumu apsaimniekošanas speciālists” Infrastruktūras un 

saimnieciskā nodrošinājuma nodaļā; 

1.2.3. izveidot amatu “nodaļas vadītājs” Infrastruktūras pārvaldības nodaļā, 23.saime, 

VI līmenis, 12.mēnešalgu grupa, mēnešalga 1647,00 EUR apmērā; 

1.2.4. pārcelt no Infrastruktūras un saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas uz 

Infrastruktūras pārvaldības nodaļu: 

1.2.4.1.  amatu “būvinženieris”, 23.saime, V līmenis, 11.mēnešalgu grupa, nosakot 

mēnešalgu 1574,00 EUR apmērā – 1 likme; 

1.2.4.2. amatu “ceļu būvinženieris”, 23.saime, V līmenis, 11.mēnešalgu grupa, nosakot 

mēnešalgu 2000,00 EUR apmērā – 1 likme; 

1.2.4.3. amatu “meliorācijas inženieris”, 23.saime, V līmenis, 11.mēnešalgu grupa, 

nosakot mēnešalgu 1574,00 EUR apmērā – 1 likme; 

1.2.4.4. amatu “elektroinženieris”, 23.saime, V līmenis, 11.mēnešalgu grupa, nosakot 

mēnešalgu 1574,00 EUR apmērā – 1 likme; 

1.2.5. pārcelt no Infrastruktūras un saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas uz Jelgavas 

novada Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu: 

1.2.5.1.  amatu “nodaļas vadītājs”, nosakot mēnešalgu 1647,00 EUR apmērā, 3.saime, 

VI līmenis, 11.mēnešalgu grupa; 

1.2.5.2. amatu “saimniecības vadītājs” – 1 likme; 

1.2.5.3.  amatu “saimniecības pārzinis” – 0,4 likmes; 

1.2.5.4. amatu “transportlīdzekļa vadītājs” – 3,6 likmes; 

1.2.5.5. amatu “apkopējs” – 3,5 likmes. 

 

1.3. Jelgavas novada Būvvaldē: 

1.3.1. izveidot amatu “zemes ierīcības inženieris”, 48.saime, III līmenis, 9.mēnešalgu 

grupa, mēnešalga 1250,00 EUR apmērā; 

1.3.2. likvidēt amatu “lietvedis – konsultants”; 

1.3.3. izveidot amatu “administrators”, 20.3.apakšsaime, II līmenis, 7.mēnešalgu 

grupa, mēnešalga 1045,00 EUR apmērā; 

1.3.4. izveidot amatu “lietvedis – arhivārs”, 20.3.apakšsaime, I līmenis, 6.mēnešalgu 

grupa, mēnešalga 911,00 EUR apmērā; 



27 

 

1.3.5. izveidot amatu “galvenais speciālists”, 48.saime, IV līmenis, 10.mēnešalgu 

grupa, mēnešalga 1574,00 EUR apmērā. 

 

1.4. Jelgavas novada Kultūras pārvaldē: 

1.4.1. izveidot amatu “tūrisma organizators”, 50.saime, III līmenis, 10.mēnešalgu 

grupa, mēnešalga 1250,00 EUR apmērā; 

 

1.5.  Izveidot papildus pedagogu amatu vietas Staļģenes vidusskolā sakarā ar 

Salgales pamatskolas likvidāciju, pievienojot to Staļģenes vidusskolai: 

1.5.1. metodiķis – 0,5 likmes, mēnešalga 1031,00 EUR apmērā par vienu pilnu likmi; 

1.5.2. pedagogs – 4 likmes, mēnešalga 900,00 EUR apmērā par vienu pilnu likmi; 

1.5.3. pirmsskolas pedagoga palīgs – 3 likmes, mēnešalga 639,00 EUR apmērā par 

vienu pilnu likmi; 

1.5.4. sporta pedagogs – 0,5 likmes, mēnešalga 900,00 EUR apmērā par vienu pilnu 

likmi; 

1.5.5. mūzikas pedagogs – 0,5 likmes, mēnešalga 900,00 EUR apmērā par vienu pilnu 

likmi; 

1.5.6. logopēds – 0,2 likmes, mēnešalga 830,00 EUR apmērā par vienu pilnu likmi; 

1.5.7. speciālais pedagogs – 0,6 likmes, mēnešalga 830,00 EUR apmērā par vienu 

pilnu likmi; 

1.5.8. sākumskolas klašu pagarinātās dienas grupas pedagogs – 0,5 likmes, mēnešalga 

830,00 EUR apmērā par vienu pilnu likmi. 

 

2. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.3., 1.4.punkts stājas spēkā no 2022.gada 1.augusta. 

3. Lēmuma 1.5.punkts stājas spēkā no 2022.gada 1.septembra. 

 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

50. Par 2022.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 2 " Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā" precizēšanu 

ZIŅO: V.Laimīte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Kažotnieks),  

nolemj: 

1. Precizēt  Jelgavas novada domes 2022.gada 30.jūnija saistošos noteikumus Nr. 2 “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un izdarīt šādus grozījumus: 

1.1.svītrot 26.3.apakšpunktu; 

1.2.svītrot 41.punktā vārdkopu “viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas”; 

2. Precizētos saistošos noteikumus nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas”, tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


28 

 

51. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju 

gada balva 2022”  nolikumā 

ZIŅO: A.Vereščagins 

JAUTĀ: E.Dobrājs, J.Kažotnieks 

ATBILD: A.Vereščagins, L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis(mutiski), Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 

(Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

Izdarīt  konkursa “Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2022” nolikumā  šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 5.punktā vārdus un skaitļus “līdz 8.jūlijam”ar vārdiem un skaitļiem “līdz 

1.septembrim.” 

2. Izteikt  7.punktu šādā redakcijā “7. Vērtēšanas komisija konkursā balvas saņemšanai 

izvirzīto komersantu uzņēmumu, ražotņu, filiāļu u.c. saimnieciskās darbības veikšanas 

vietu apmeklēšanu un tikšanos ar pašiem komersantiem vai to pārstāvjiem uzsāk ar 

15.septembri.  ” 

3. Aizstāt 12.punktā vārdus un skaitļus “2022.gada septembra mēnesī” ar vārdiem un 

skaitļiem “2022.gada novembra mēnesī.” 

 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

52. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “Ozolnieku sporta skolas 

stadiona pārbūve un labiekārtošana (sporta spēļu laukumu atjaunošana)” īstenošanai 

ZIŅO: D.Špele 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: D.Špele 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt pašvaldības investīciju projektu “Ozolnieku sporta skolas stadiona pārbūve 

un labiekārtošana (sporta spēļu laukumu atjaunošana)” kā prioritāro projektu. 

2. Ņemt aizņēmumu 363 472 EUR (trīs simti sešdesmit trīs tūkstoši četri simti 

septiņdesmit divi euro) apmērā  prioritārā investīciju projekta “Ozolnieku sporta 

skolas stadiona pārbūve un labiekārtošana (sporta spēļu laukumu atjaunošana)”  

īstenošanai 

3. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 20 (divdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

4. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

5. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 



29 

 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas nodaļai un Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

 

53. Par Jelgavas novada Būvvaldes nolikumu un Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja 

amata pretendentu kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas kārtību 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 5 (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis),  

nolemj: 

1. Papildināt Jelgavas novada Būvvaldes nolikumu ar 42.punktu šādā redakcijā: 

“42. Nolikuma 37.punkts stājas spēkā  2022.gada 1.novembrī.” 

2. Atcelt Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmumu Nr.48 (protokols Nr.20) ” Par 

Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata pretendentu kvalifikācijas un darba rezultātu 

izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu”.   

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt lēmuma  izpildi. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 27.jūlija plkst.17:18 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, Jelgavas novada domes priekšsēdētājs    Madars Lasmanis 

2022.gada  __.jūlijā 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


